
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/172/2022 
RADY GMINY OSIECZNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w Szlachcie, dla których Gmina 

Osieczna jest organem prowadzącym, ich wartości punktowej oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) . Rada Gminy Osieczna  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego                      
do publicznych przedszkoli, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  w Szlachcie, dla których Gmina 
Osieczna jest organem prowadzącym, ich wartość punktową oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów 

L.p. Kryterium Wartość 
kryterium w 

punktach 

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

1 Dziecko w roku szkolnym na który odbywa się 
nabór , podlega obowiązkowi rocznego 
przygotowania przedszkolnego. 

20 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej  

2 Oboje rodzice/ prawni opiekunowie pracują , 
wykonują rolniczą lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą 

10 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

3 Jeden z rodziców/ prawnych opiekunów 
pracuje, wykonuje rolniczą lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą 

4 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

4 Dziecko zamieszkuje w obwodzie szkoły 
podstawowej, w której znajduje się 
przedszkole. 

4 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

5 Dziecko posiada rodzeństwo w wieku do 6 lat 2 Oświadczenie rodziców/ opiekunów 
prawnych zawarte we wniosku o 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 606



przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

6 W przypadku, gdy liczba dzieci , które 
uzyskały taką samą liczbę punktów jest 
większa od liczby miejsc , kryterium 
rozstrzygającym jest kwalifikacja dzieci w 
oparciu o ich wiek. Kwalifikacja dzieci 
rozpoczyna się od najstarszych uwzględniając 
rok, miesiąc. 

5 Na podstawie danych 
zamieszczonych przez rodziców/ 
opiekunów prawnych we wniosku o 
przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/20/2015 Rady Gminy Osieczna z dnia 4 marca 2015r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla samorządowych przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Mieczysław Kołodziejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 606


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-18T15:32:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




